東邦リース株式会社　御中

　リース借主

住　　所 〒 －

氏　　名

印

TEL FAX

貴社との取引にあたり、下記の通りとしたいのでお届けします。

関係法令に則り変更登録申請を行うため、委任状の発行を依頼します。変更登録にかかる費用は

一切弊社の負担とし、また変更に伴い自動車関連諸税等が変更となる場合は、別途清算します。

記

□ １．

□ ２．

□ ３．

□ ４．

□ ５．

( )

　フリガナ

　フリガナ

様式：オート03　（2022.08）

使 用 場 所 変 更

＜自動車使用の本拠の位置変更 ＞

ご契約番号又は

車両登録番号

自 動 車 登 録 番 号 の 変 更

自家用・事業用の別の変更

メ ン テ ナ ン ス 工 場 の 変 更

そ の 他 の 変 更

　　 年 　　　月 　　　日

自動車リース変更依頼書
（兼変更登録申請委任状発行依頼書）

変　更　事　項　（該当に　　 ） 　ご　　契　　約　　情　　報

変更前の内容

変更後の内容

※「4.メンテナンス工場の変更」の場合、工場名・住所・電話番号を記入してください。

【営業担当】 【モビリティサポート室】

係　印 委任状
発行日1契約(税込) 振　込

車両内容変更手数料 受付者印  受付年月日 顧客番号 検　印

係　印

3,300円 口座振替 委任状
通

使用場所
変更確認
＜県外＞

社長 専務 部長 検　印